
Camping

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Aire de camping-car 85 rue du Camping 38850
Charavines

04 76 06 60 09
campingdecharavines@gmail.

com
mairie@mairie-charavines.fr

https://www.mairie-
charavines.fr/

Emplacement : 8,00 €
Taxe de séjour : 0,35 €
Emplacement : 11,00 €
Taxe de séjour : 0,35 €
Emplacement : 8,00 €

Camping Détente et Clapotis 1678 route des
Chevaliers de l'An Mil

38620
Montferrat

04 76 55 33 94
contact@detente-et-clapotis.fr

https://www.detente-et-
clapotis.fr/

Prix électricité / jour : 6,00 €
Prix adulte / jour : 6,65 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €
Emplacement : 15,80 €

Camping Municipal La Grande
Forêt

319 route de Saint
Nicolas

38960
Saint-Étienne-de-

Crossey

06 74 97 80 95
04 76 06 00 11

camping@crossey.org

Forfait : 11,00 €
Prix électricité / jour : 5,00 €

Prix adulte / jour : 4,00 €
Prix enfant / jour : 2,50 €
Prix animal / jour : 1,50 €
Prix voiture / jour : 2,50 €
Taxe de séjour : 0,22 €

Camping Le Calatrin 799 rue de la
Morgerie
Paladru

38850
Villages du lac de

Paladru

04 76 32 37 48
camping.le.calatrin@gmail.co

m
http://www.camping-paladru.fr/

Prix électricité / jour : 6,00 €
Prix adulte / jour : 8,65 €
Prix enfant / jour : 4,00 €
Prix animal / jour : 3,50 €
Emplacement : 10,15 €

Location HLL / Bungalow semaine : 359,10 €

Camping Municipal Le Bord du
Lac

687 route du Bord du
Lac

38850
Bilieu

06 75 39 03 80
04 76 06 67 00

camping@ville-bilieu.fr
https://www.camping-
leborddulac-bilieu.fr/

Prix électricité / jour : 5,10 €
Prix adulte / jour : 6,10 €
Prix enfant / jour : 3,00 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Prix emplacement camping-car : 16,40 €
Prix voiture / jour : 3,00 €

Prix par personne supplémentaire : 3,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : 375,00 €

Prix électricité / jour : 5,10 €
Prix adulte / jour : 7,20 €
Prix enfant / jour : 4,10 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Prix emplacement camping-car : 18,50 €
Prix voiture / jour : 3,00 €

Prix par personne supplémentaire : 3,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : 499,00 €

Prix électricité / jour : 5,10 €
Prix adulte / jour : 8,20 €
Prix enfant / jour : 5,10 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Prix emplacement camping-car : 22,50 €
Prix voiture / jour : 3,00 €

Prix par personne supplémentaire : 3,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : 689,00 €

Prix électricité / jour : 5,10 €
Prix adulte / jour : 7,20 €
Prix enfant / jour : 4,10 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Prix emplacement camping-car : 18,50 €
Prix voiture / jour : 3,00 €

Prix par personne supplémentaire : 3,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : 499,00 €

Camping Bellevue 1685 route de la
Veronnière

38620
Montferrat

06 63 41 58 29
campingbellevue38@gmail.co

m
https://www.campingbellevue.i

nfo/

Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix adulte / jour : 5,50 €
Prix enfant / jour : 4,50 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Prix emplacement camping-car : 12,00 €
Location Mobilhome semaine : 270,00 €

Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix adulte / jour : 6,50 €
Prix enfant / jour : 5,50 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Prix emplacement camping-car : 15,00 €
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Location Mobilhome semaine : 370,00 €
Prix électricité / jour : 5,00 €

Prix adulte / jour : 5,50 €
Prix enfant / jour : 4,50 €
Prix animal / jour : 3,00 €

Prix emplacement camping-car : 12,00 €
Location Mobilhome semaine : 270,00 €

Camping Le Sans Souci Le Vernay
3360 route Chevalier

An Mil

38620
Montferrat

06 74 64 09 14
04 76 32 40 40

marc.meunier@club-internet.fr
https://www.camping-

sanssouci.com/

Forfait : 23,00 €
Location Mobilhome semaine : de 300,00 € à

670,00 €

Camping Les Noisetiers 38850
Bilieu

06 81 40 40 63

Camping Berthet 175 rue des Plages 38850
Charavines

06 65 34 38 65

Camping Piotin Route de Vers Ars
le Pin

38850
Villages du lac de

Paladru

04 76 55 65 38
paul.piotin@orange.fr

Camping à la ferme de Vers
Ars

538 route de Vers Ars
Le Pin

38850
Villages du lac de

Paladru

04 76 55 73 87
ha.fournier@orange.fr

Camping Robert Route de Vers Ars 38850
Charavines

04 76 55 66 77

Camping à la Ferme du
Paysan

90 chemin du paysan
90 chemin du paysan

38140
La Murette

04 76 65 67 83
06 82 86 87 25

la-ferme-du-
paysan@wanadoo.fr

http://www.gites-de-france-iser
e.com/fiche-

hebergement-270075.html

Prix adulte / jour : 2,00 €
Emplacement : 6,00 €

Prix adulte / jour : 2,00 €
Emplacement : 6,00 €
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